

ترا پرستش می‌کنم و از تو یاری می‌جویم

سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر را گرامی می‌داریم

هم‌میهنان! حزب ملت ایران، سوم خرداد سالروز تاریخی آزادی خرمشهر را به فرزندان

حماسه‌ساز و همه ایرانیان. شادباش می‌گوید. ملت بزرگ ایران در درازای تاریخ نشان داده است که در هنگامه بودن یا نبودن میهن، با اراده پولادین، برای نگاهداشت پیوندهای هستی ملی، ایرانیان در گستره میهن بزرگ خود قامت برافراشته و در برابر همه‌ی دسیسه‌ها و یورش‌ها ایستادگی کرده و تا شکست و بیرون راندن متجاوزان از نیاخاک خدایی خود لحظه‌ای درنگ به خود راه نمی‌دهند. آن همه یورشگران دیوسیرت آزمند که وحشیانه به این میهن تاختند، کجایند؟ کجایند که با اعمال ضد انسانی خود، خون هزاران هزار ایرانی را بر زمین ریختند تا در خیال باطل، ریشه‌های این ملت دیرینه سال با فرهنگ و آرم را از میهن خود بر کنند تا دیگر نامی از ایران و ایرانی بر صفحه روزگار باقی نماند.

هم‌میهنان! در دنیایی که فضیلت، لگدمال آزمندی‌ها می‌شود، ملت ما به درستی دریافته است که حفظ هویت ملی و منافع و مصالح ملی و ناوابستگی ایران، نخستین ضرورت بنیادین است که آن هم در استقرار سامانی مردم‌سالار امکان‌پذیر است.

هم‌میهنان! در جریان جنگی که به وسیله کشور استعمار ساخته‌ی عراق به ملت ما تحمیل شد، **جبهه متحد جهان‌خواران غرب و شرق تا توانستند بر خانمان ما. آتش افشاندند و هزاران بی‌گناه را شهید. مجروح و آواره کردند؛** شهرها و روستاهای مان، هدف توپ و بمب، موشک و انواع سلاح‌های شیمیایی و میکربی کشتار جمعی ویرانگر قرار گرفت. آن گاه که فرزندان جان بر کف ملت، چه آنان که سلاح بر کف گرفتند و سینه‌های سرشار از عشق خود را سپر آماج آتش دشمنان. از هوا، دریا و خشکی کردند و زنان و مردانی که دلیرانه به پا خاستند و با تمام توان سلاح‌داران مان را یاری رساندند. تا ایران بماند تا شرافتمندی و اراده‌ی ملی حرف آخر را بزند نه زر و زور و تزویر جهان‌خواران. حاصل آن که تاراندن متجاوز مزدور تا بن دندان مسلح، درس بزرگی بود به آنان که از حماسه همبستگی ملی، بویی نبرده‌اند و هنوز هم در رویاهای پریشان خود، سودای جدا سری در سر دارند.

هم‌میهنان! پرچم‌هایی که بر مزار شهیدان دفاع از میهن برافراشته است، بیانگر این سخن حکیم فرزانه «فردوسی» بزرگ است که فرمود:

از آن به که کشور به دشمن دهیم

همه سر به سر تن به کشتن دهیم

هم‌میهنان! با درس‌آموزی از تجربه نبردهای میهنی و دفاع مقدس در می‌یابیم که **اندیشه ملت‌گرایی ایرانی**. به **مثابه راه نیل به ناوابستگی، آزادی و عدالت اجتماعی. حقانیت خود را آشکارتر می‌کند.** این اندیشه با بیداد، برتری‌جویی، تبعیض، جو اختناق، دروغ، هرج و مرج، اختلاس، استثمار و استعمار، آشتی‌ناپذیر است.

حزب ملت ایران، در درازای بیش از هفتاد سال تلاش سیاسی پیگیر، همواره بر حقوق ملت، آزادی‌های

مصرح در قانون و همبستگی ملی ایرانیان از آذری، کرد، بلوچ، ترکمن، عرب، تهرانی، اصفهانی، خراسانی، مازنی، گیلک و ... پای فشرده است و **سیاست ایجاد ترس و وحشت نسبت به شهروندان به ویژه ناراضیان. منتقدان و مخالفان قانونی را بی‌اثر دانسته. راه‌گشای نارسایی‌های ایجاد شده نمی‌داند و اصل یکسان بودن آحاد ملت در برابر قانون را به شعاری بی‌درون‌مایه تبدیل کرده است** که موجب رشد بی‌قانونی فرار مغزها و نیروهای مفید جامعه، افزایش بیکاری گرانی و پدیده شرم‌آور اختلاس در میان شماری از کاربدستان، بگیر و ببند فعالان سیاسی و مدنی، کارگران، روزنامه‌نگاران و سقوط ارزش‌های اخلاقی و ... ارزیابی می‌کند.

حزب ملت ایران؛ بر این باور است گذار از بن‌بست کنونی و ایجاد حاکمیت ملی و امکان رشد و توسعه

متوازن و همه‌جانبه به اجرای دو عامل زیر بستگی دارد:

۱- **استقرار سامانی مردم‌سالار و قانونمند** که پایندان حاکمیت ملی و مجلسی دارای نمایندگانی با استقلال رای، برآمده از انتخاباتی قانونی و آرا راستین مردم که برخوردار از پشتیبانی اکثریت رای‌دهندگان باشد تا بتوان از مجلسی سخن گفت شایسته عنوان (میزان رای مجلس) است، باشد نه مجلسی فرمایشی و گزینشی با نمایندگانی مسلوب‌الاختیار.

۲- **در سیاست خارجی اتخاذ موازنه منفی** و گام نهادن به مرحله‌ای از تعامل با جهان بر مبنای حفظ منافع ملی و رعایت احترام متقابل و دوری گزیدن از دیپلماسی واکنشی که ناچار از باج دادن‌های غیرضروری، برای ایجاد موازنه در برابر دیگر قدرت‌های جهانی خواهد شد.

برقرار باد سامان مردم‌سالاری

برچیدن زندان سیاسی – مدنی یک خواست ملی است

درود بر شهیدان و جانبازان دفاع میهنی

پر توان باد بازوان نگهبانان راستین مرزهای ایران

حزب ملت ایران